9010400-39.2004.5.03.0108 (AV.8).  

ANOTAÇÕES AVERBADAS NA MATRÍCULA ATÉ O DIA 10/09/2025: Observação: O 

interessado deverá verificar junto ao Cartório de Registro de Imóveis a existência de novas averbações 

após essa data. 

AVALIAÇÃO: R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais). 

DO PAGAMENTO: O leilão será aberto para pagamento à vista e parcelado, nos termos do Despacho 

ID ce4fbaf. Na hipótese de oferta parcelada a entrada deverá ser obrigatoriamente de no mínimo 

30% (trinta por cento), e o restante em até no máximo 18 (dezoito) parcelas mensais e sucessivas,